
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Název subjektu:              Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo:                               Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

Zastoupený:                     prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

IČ:                                    00216208 

Datová schránka:             piyj9b4 

 

jakožto kupující na straně jedné 

a 

 

 

Název subjektu:              Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 

Sídlo:                               Borská 59, 301 00 Plzeň 

Zastupující:                     Jan Šmucler, jednatel 

IČ:                                   26343673 

Datová schránka:            qdxpg5a 

jakožto prodávající na straně druhé 

 

tuto 

kupní smlouvu. 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
Tato kupní smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „LFP – 

Volkswagen T6“ zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Prodávající se touto smlouvou 

zavazuje, že kupujícímu odevzdá níže specifikovaný předmět koupě a umožní kupujícímu 

nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit 

prodávajícímu dále dohodnutou kupní cenu. 

 

II. 

Předmět koupě 
Předmětem koupě podle této smlouvy je osobní automobil Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI 

KR EU6c specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě"). 

 

III. 

Kupní cena, její splatnost a způsob úhrady 
1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena předmětů koupě podle této smlouvy činí 

724 756,- (Částka slovy: sedm set dvacet čtyři tisíc sedm set padesát šest korun českých). 

Tato sjednaná kupní cena nezahrnuje DPH, která k ní bude připočtena v souladu 

s platnými právními předpisy. 

2. Prodávající nese náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě v místě plnění, 

s uvedením všech věcí tvořících předmět koupě do provozu a se zaškolením obsluhy 

(osob určených kupujícím) ohledně všech věcí tvořících předmět koupě. Všechny 

uvedené náklady prodávající zohlednil v kupní ceně. 

3. Kupující nebude poskytovat zálohy na úhradu kupní ceny. 



4. Kupní cenu je povinen kupující uhradit po vystavení faktury do 30 dnů. Cenu díla uhradí 

objednatel po předání předávacího protokolu na základě 1 faktury a to převodem 

příslušné částky na účet prodávajícího zřízený v bance na území České republiky.  

5. Kupní cenu vyúčtuje prodávající kupujícímu fakturou, která bude mít veškeré náležitosti 

daňového dokladu dle platných předpisů. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až 

poté, co kupující předmět koupě převezme. Fakturu je prodávající povinen doručit 

kupujícímu do 5 dnů ode dne, kdy kupující předmět koupě od prodávajícího převzal.  

 

 

 

IV. 

Dodací podmínky 
1. Místem plnění veřejné zakázky je Plzeň. 

2. Termín dodání do 4 měsíců. 

3. Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat kupujícímu i veškeré k němu 

náležející doklady v českém jazyce, a to ke každé věci návod k obsluze a údržbě, 

v případě vozidel též technický průkaz vozidla a servisní knížku. Pokud to vyžadují 

platné právní předpisy, je prodávající povinen ke každé věci předat též prohlášení o 

shodě. Nepředání byť i jen jediného takového dokladu je vadou předmětu koupě. 

Prodávající je v rámci předání předmětu koupě kupujícímu povinen provést proškolení 

obsluhy předmětu koupě, přičemž konkrétní osoby, které budou takto proškoleny, určí 

kupující. 

4. Všechny věci náležející k předmětu koupě musí být nové a prosté jakýchkoliv vad (a to i 

vad právních (zejména zástavních a jiných věcných práv třetích osob)). 

5. Kupující je povinen předmět koupě převzít jen v případě, že předmět koupě nebude 

vykazovat žádné vady a bude řádně provedeno proškolení obsluhy předmětu koupě. O 

předání a převzetí předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol. 

 

V. 

Záruka 
1. Na dodané zboží se vztahuje záruka 2+3 roky/200 000km. 

 

                                                                  VI. 

Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení 
1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem, kdy předmět koupě 

převezme. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu koupě současně 

s nabytím vlastnického práva. 

2. V případě, že jedno nebo více této smlouvy bude považováno za neplatné, nezákonné 

nebo nevynutitelné, nebude se taková neplatnost, nezákonnost nebo nevynutitelnost 

dotýkat jejich ostatních ustanovení, která budou vykládána tak, jako kdyby neplatná, 

nezákonná nebo nevynutitelná ustanovení neexistovala, a tak, aby byl zachován jejich 

smysl a principy. V takovém případě se smluvní strany zavazují v rámci jejich právního 

vztahu vadné ustanovení neodkladně nahradit ustanovením platným a vynutitelným, a to 

tak, aby byl co nejlépe zachován smysl a význam původního ustanovení. 

3. Tato smlouva byla sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. Tuto smlouvu je možné měnit pouze právním jednáním v písemné 

formě. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – cenová nabídka 



 

 

 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

 

   

 

 

 

 

..........................................................  ................................................. 

        

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. Autocentrum Jan Šmucler, s.r.o. 

děkan Lékařské fakulty UK v Plzni Jan Šmucler 

 Jednatel 

 


		2019-04-05T09:13:40+0200
	Jan Šmucler


		2019-04-05T12:43:57+0200
	prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




